T. Iam nolo argentum, filiam utendam tuam

Mibi da. s. nunquam ad epol quoquam etiam utendam dedi. *Quisquam*

T. Non ad isthoc quod tu insimulas. s. quid eam uis? T. scies.

Quia forma lepida & liberali est. s. res ita est.

T. Hic leno neq; te nouit, neq; gnatam tuam.

s. Me ut quisquam norit, nisi ille qui præbet cibum?

T. Ita est: hoc tu mihi reperire argentum potes.

s. Cupio hercle. T. tum tu me sine illam uendere.

s. Tūc? illam uendas? T. imò alium adlegauero,

Qui uendat, qui esse se peregrinum prædicet.

Est leno isthic: nondum sex menses Megaribus

Huc est quem commigravit. s. pereunt reliquæ. *Sicut isthic leno*

Posterius isthuc tamen potest. T. scin? quàm potest?

Nunquam hercle hodie prius hic edis, ne frustra sis,

Quàm te hoc facturum, quod rogo, affirmas mihi:

Atq; nisi gnatam tecum huc iam, quantum potest,

Adducis, exigam ego hercle te ex hac decuria.

Quid nunc? quid est? quin dicis quid facturus sis?

s. Quæso hercle me quoq; etiam uendas, si lubet,

Dum saturum uendas: hoc si facturus, face,

Faciam equidem quæ uis. T. benefacis: propera, abi domum.

• Præmonstra doctè: præcipe astu filia,

Quid fabuletur, ubi se natam prædicet,

Qui sibi parentes fuerint, unde serrupta? st: *Unde (ux rugla (ux*

Sed longè ab Athenis esse se gnatam autumet:

Et ut adflea, cum ea memoret. s. etiam tu taces?

N

Tc

Ter tanto peior ipsa est, quàm illam tu esse ius.

- T. Lepide hercle dicis, sed scin' quid facias? cape ^{causa}
Tunicam atq; Zonam, & chlamydem afferto, & causam
Quam ille habeat, qui hanc lenoni huic uendat. s. heu probe.
T. Quali sit peregrinus. s. laudo. T. & tuam gnatum tamen
Ornatam adduce lepide in peregrinum modum.

Id est, unde Sed ^{non} ornata? T. abs chorago sumo, ^{ab hoc agro}

Dare debet Prebenda ediles locauere: inde petro. ^{ubi chorago}

bona a s. Iam saxo hic aderunt, sed ego horum nihil scio.

de us loat. Nihil hercle uerò: nam ubi ego argentum accepero,

in rum. Continno tu illam à lenone asserito manu.

S. Sibi habeat, si non extemplo ab eo abduxero.

T. Abi, & isthuc cura. s. me tibi. T. ego pueram uolo

Mittere ad amicum meam, ut habeat animum bonum,

Me esse effecturum hodie, nimis longum loquor.

ACTVS SECVNDVS.

SOPHOCLIDISCA, lena. LEMNESCELENE, ancilla.

S. Satis fuit indocta, immemori, insipienti dicere toties:

Nimis tadè me quidè pro barda, & pro rustica reor habitã

Esse abs te: quãquã ego uinũ bibo, at madata nõ cõsueui firmul

Uicinas Bibere. uitam equidem iam satis tibi spectatam esse censueram, ^{et}

Et meos mores. nam equidem te iam sector quintum hunc an-